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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIOGRAFIE I ŚWIADECTWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA DZIECI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DLA MŁODZIEŻY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ LITERATURA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MODLITWA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WIARA I ŻYCIE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
																	
							
	
								
																												
																			➢ WYPRZEDAŻ									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Niepokonani w Świętości
				
			
				
	23,00 zł 19,50 zł
							

		

		
			
				
					W dziecięcym świecie roi się od „superbohaterów”. Niby ratują ziemię, niby przyjaźnią się z ludźmi, ale dla czyjej chwały tak się poświęcają? Skąd czerpią siłę i jaki jest cel ich życia? Trudne to pytanie i bez jasnej odpowiedzi. A przecież dzieci chcą wiedzieć wszystko i wciąż pytają: DLACZEGO?

By uniknąć zawiłości, wróćmy lepiej do tego, co jasne, pewne i prawdziwe, czyli do świętych, którzy też są bohaterami i różnią się od tych bajkowych ważną cechą: są prawdziwi i wciąż żyją w wieczności w chwale Bożego światła. Gdy otworzymy przed dziecięcą wyobraźnią drzwi do świata świętych, będziemy mieć pewność spokojnych snów, czystości serca i pięknych marzeń dzieci. Niech ta książeczka zachęci do odkrywania świata, który przecież jest także naszą przyszłością
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		Apostata (EBOOK)
				
			
				
	21,00 zł
							

		

		
			
				
					Bohaterowie opowiadań z tomu Apostata znajdują się w sytuacjach z życia wziętych. Przeżywają zmagania wewnętrzne nieobce nam i naszym bliskim: jedni wychodzą z nich zwycięsko, inni przegrywają, losy kolejnych pozostają dla nas nierozwiązane. Dyskretnie podane cytaty z Katechizmu Kościoła Katolickiego osadzają ich problemy w kontekście Dekalogu.
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		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 5
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Konstytucja o Liturgii Soboru Watykańskiego II uczy, że „Kościół rozmieścił także w ciągu roku wspomnienia męczenników oraz innych świętych, którzy dzięki wielorakiej łasce Bożej doszli do doskonałości, a osiągnąwszy już wieczne zbawienie wyśpiewują Bogu w niebie doskonałą chwalę i wstawiają się za nami. W dniu ich narodzin dla nieba Kościół głosi misterium paschalne w świętych, którzy z Chrystusem wspólcierpieli i zostali z Nim wspóluwielbieni, przedstawia ich wiernym jako przykład, pociągający wszystkich przez Chrystusa do Ojca, a przez ich zasługi wyjednywa Boże dobrodziejstwa” (KL 104).
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		Karnet Ave Maria (KAM01)
				
			
				
	3,00 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Ave Maria (KAM01) z wizerunkiem; Madonna di Alzano, Giovanni Bellini oraz cytatem; Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według słowa twego! Łk 1, 38 Karnet składany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Do karnetu została dołączona koperta. Wymiary karnetu po złożeniu: 11,5 x 16,5 cm.
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		Legitymacja Żywego Różańca
				
			
				
	0,60 zł
							

		

		
			
				
					Legitymacja Żywego Różańca potwierdza, że osoba, do której należy, wiernie wypełnia prośby Maryi, modląc się na różańcu. Zawiera miejsce na dane członka, oraz cel Żywego Różańca, obowiązki i przywileje członków. Dobrze, aby przyjęciu nowego członka do Żywego Różańca towarzyszyło wręczenie mu legitymacji. Format po złożeniu 7,5 x 10,5 cm.
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		Zakładka Kwiaty (ZK02)
				
			
				
	0,50 zł
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		Zakładka Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi (JZ3)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka z wizerunkiem Świętego Józefa. Na odwrocie tekst modlitwy; "Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi". Format zakładki to 8 x 15 cm.
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	Żywy Różaniec
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																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DEWOCJONALIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ ROZWAŻANIA RÓŻAŃCA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
			-15%
		

		
		


	


	
		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 2
				
			
				
	38,00 zł 32,30 zł
							

		

		
			
				
					W rozważaniach o Maryi nie wystarczy przypatrywać się tajemnicy Jej Boskiego macierzyństwa poprzez symbole i figury Starego Testamentu, które kształtują naszą mentalność, tak byśmy byli zdolni zrozumieć tę wielką tajemnicę, światło naszego zbawienia dokonanego przez wcielone Słowo Boga (…)
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		Pakiet Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 1-5
				
			
				
	180,00 zł 144,00 zł
							

		

		
			
				
					Przyjmij ten „brewiarz różańcowy”, zanurz się w medytacji i Różańcem opleć cały świat – sprawy Kościoła i Ojczyzny, parafii i rodziny. Rozbudzaj w sobie pragnienie, aby Maryja była „coraz bardziej znana i kochana” i aby zatriumfowało Jej Niepokalane Serce.

UWAGA: Zdjęcie produktu jest makietą nieodzwierciedlającą rzeczywistego wyglądu. Pakiet składa się z 5 książek w twardej oprawie, bez obwoluty widocznej na makiecie.
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		Dzieci Boga Świadectwa Matek które otrzymały łaskę macierzyństwa za wstawiennictwem Matki Bożej Jasnogórskiej
				
			
				
	31,00 zł 26,50 zł
							

		

		
			
				
					“Dzieci Boga Świadectwa Matek” to zbiór świadectw o «życiu jako dialogu pomiędzy Stwórcą a stworzeniem». Dwanaście matek jak dwanaście plemion Izraela i jak dwunastu Apostołów opowiada kobiecymi i matczynymi zarazem ustami o pasji życia, jaką Bóg wszczepił w serce człowieka. (...)
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		Żywy Różaniec Prawdziwie Boska harfa
				
			
				
	25,00 zł 21,25 zł
							

		

		
			
				
					W tekstach zebranych w niniejszej książce Pauline Jaricot pozwala nam dostrzec swą misyjną żarliwość i talenty organizacyjne, jawi się również jako pedagog wiary i mistrzyni życia duchowego. Jej pisma to owoc jej kontemplacji, a rozważania tajemnic różańcowych są niczym prawdziwy klejnot. Pozwólmy prowadzić się siostrze Marii Monice od Jezusa OP, która odsłania przed nami dzieło Żywego Różańca. Pozwólmy, by poprowadziła nas sama Paulina podwójną drogą: modlitwy i misji, w świetle Ewangelii, z modlitwą Maryi Panny.
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						Anioł Stróż 02/2022 (258) (PDF)					
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						Różaniec 02/2022 (836) (PDF)					

					
						7,00 zł					
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	Tak Rodzinie 02/2022 (176) (PDF)
	

7,00 zł


	W lutowym „Tak Rodzinie” Temat numeru: Rodzice na studiach. Wychowanie dzieci, dom i nauka – czy da się to pogodzić? Wywiad: Dzielę się szczęściem – o rodzinie, miłości do kuchni i przygodzie z Biblią – opowiada znany kucharz Karol Okrasa. Ponadto: Świadectwa, krzyżówka z nagrodami oraz przepisy s. Faustyny.



					

	
	
		
		

	
	
	ilość Tak Rodzinie 02/2022 (176) (PDF)
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			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2022	
				
	

Najniższa cena (
	5 lutego 2022
): 
	7,00 zł
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							Opis						
					


					
				


				
					
													

Podobno Sokrates w noc przed egzekucją uczył się od jednego ze współwięźniów nowej pieśni. Na pytanie, po co to czyni, skoro wkrótce umrze, miał odpowiedzieć: „Obiecałem sobie, że nie zmarnuję żadnego dnia mojego życia, i codziennie nauczę się czegoś nowego”. Chętnie ogłosiłbym go patronem ludzi, dla których wiedza i doświadczenie dnia dzisiejszego to zbyt mało, by przeżyć szczęśliwie dzień jutrzejszy. Świat jest niezwykle bogaty, ludzkie życie skomplikowane i potrzebujemy nieustannego rozwoju. W ten sposób możemy lepiej rozumieć świat i lepiej mu służyć, powiększając swoje kompetencje zawodowe.

Pracuję na uczelni, gdzie obficie jest wykładana teologia. Na studiach zaocznych dużą grupę studentów stanowią osoby w wieku średnim i starsze. Zdarzają się nawet ludzie z dyplomami doktorskimi z dziedzin humanistycznych i ścisłych. Studia teologiczne nie są na ogół podejmowane dla kariery zawodowej. Wiedzie tutaj raczej ciekawość życia i filozofii, ciekawość Boga i ludzkiego serca. Te studia bywają spełnieniem wcześniejszych marzeń albo szansą na pogłębienie duchowości.

Oto dwa powody, dla których warto się rozwijać: kompetencje zawodowe lub pragnienie mądrości. Czasem można je połączyć. W aktualnym numerze miesięcznika zachęcamy Państwa do nauki w każdym wieku. Nie poddawajmy się, nie przekonujmy siebie i innych, że już wystarczy albo że jest zbyt trudno. Warto szukać… A jeśli na studia wybiera się współmałżonek? Jak zareagować? Co z dziećmi? Posłuchajmy naszych autorów.

Luty to miesiąc trwającego karnawału, ferii, zimowych wyjazdów i odpoczynku. W każdej pracy i nauce musi być chwila przerwy, radości, oddechu. Życzymy więc wielu okazji do spokojnej refleksji i odwagi w poszukiwaniu kolejnych wyzwań.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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					Różaniec 6/2021 (828)
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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